
Paraná , 29 de Janeiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2190 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        21 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO Nº 08 

 

ERRATA 
  

Na publicação DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2021, 

referente à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2021, na 

edição nº 2188 do dia 27 de janeiro 2021 do Diário Oficial dos 

Municípios do Paraná. 

  

ONDE SE LÊ: 

  

OBJETO: CONTRATATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO EM GARANTIA DE 

250 HORAS, 500 HORAS E 750 HORAS NA 

RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BRI ANO 2020, FROTA 

335, DE USO DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E 

PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR 

  

LEIA-SE 

  

CONTRATATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA 

PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REVISÃO EM GARANTIA DE 500 HORAS, 750 

HORAS E 1000 HORAS NA RETROESCAVADEIRA XCMG 

XT870BRI ANO 2020, FROTA 335, DE USO DA SECRETARIA 

DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE 

BANDEIRANTES-PR 

  

Bandeirantes-PR, 28 de janeiro de 2021. 

  

CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitações 

Publicado por: 
Fernando Henrique Ferreira Franco 

Código Identificador:97DF8A68 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

